Gerência de Filial de Apoio ao Desenvolvimento Urbano/Gidur, da Caixa
Econômica Federal, Letícia Nazareth O. dos Santos, e do Gerente de
Filial de Apoio ao Desenvolvimento Urbano – Gidur, da Caixa
Econômica Federal, Aérif Amin Mattar, notificando, a liberação de
recursos financeiros em 4/2/2005, no valor de R$ 169.000,00 (Cento e
sessenta e nove mil reais) destinados a este Estado, referente à parcela
do contrato de N. 168.319-77/2004, assinado em 2/7/2004, no âmbito
do programa Prodesa, Modalidade Mecanização Agrícola;

Ofício N. 1136D/2004 – GIDUR/RB, da Supervisora de
Filial de Apoio ao Desenvolvimento Urbano – Gidur, da Caixa
Econômica Federal, Letícia Nazareth O. dos Santos, e do Gerente de
Filial de Apoio ao Desenvolvimento Urbano – Gidur, em exercício,
Wilmar Ferreira Arantes, comunicando a liberação de recursos
financeiros em 23/12/2004, no valor de R$ 450.000,00 (quatrocentos e
cinqüenta mil reais) destinados a este Estado, referente à parcela do
contrato de n. 168.158-36/04, assinado em 2/7/2004, no âmbito do
programa Pronaf, modalidade Apoio a Infra-Estrutura Econômica e
Social;

GP SB N. 189/05, do Presidente da Assembléia Legislativa